
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Переліку національних стандартів для цілей 
застосування Технічного регламенту прогулянкових суден і водних 
мотоциклів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23 грудня 2021 року № 1381

Відповідно до частини другої статті 8 та частини четвертої статті 112 
Закону України «Про технічні регламенти та оцінку відповідності», переліку 
сфер діяльності, в яких центральні органи виконавчої влади та Служба безпеки 
України здійснюють функції технічного регулювання (додаток до постанови 
Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 року № 1057), пункту 8 
Положення про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 17 грудня 2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік національних стандартів для цілей застосування 
Технічного регламенту прогулянкових суден і водних мотоциклів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 року 
№ 1381, що додається. 

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення Переліку, 
затвердженого цим наказом, на офіційному вебсайті Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України. 

3. Цей наказ набирає чинності з 01 січня 2024 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр                                      Олександр КУБРАКОВ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19

